2

Iz

e
e+ 223

-
-
-




240 - 260 series Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 4-F11 VOLVO

gida grupp Vaxelldda AW70 Gearbox AW70 lllustration | 0875
age i 1208220, 1208284, 1208220, 1208284, 31984
130 4 1208320, 1208356. 1208320, 1208356. 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Bendmning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. | 1208] 1208| 1208} 1208|Part No Kit{P| Notes
220| 284| 320/ 356 S
R
1 1 - - - | 1208220-2{Véxelldda .............ccccome.... GearboxX.....ricoiennnnnn. 5| MARKED 220 0020
- 1 - - | 1208284-8|Vaxelldda............ccocoeeee...... Gearbox..... MARKED 284 0025
- - 1| - | 1208320-0{Vaxelldda........cccoonrrrrrurn..e. Gearbox...... 5| MARKED 320 0030
- - - 11 1208356-4 |Vaxelldda ..., Gearbox........ 5| MARKED 356 0035
2 1 1 1| - | 1239686-7|.Konverter..........ccooccooennnen. .Converter 4 0040
- - - 1j 1239882-2|.Konverter...........cccovvven.n. .Converter 4 0050
3 1 1 1 1| 1239688-3|.Konverterkdpa............... .Converter housing............. 5 0060
4 2 2 2 2| 1233328-2|.Skyddsnét.... ... Guardnet ..o, 5 0080
5 4 4 4 4] 1239691-7|+SKrUV coooo.oooroceer i «SCrew ..., 3{M10X118 0100
2 2 2 2] 1239690-9-SKruv .......ccoooocevervvmrrrrirrerane, SCrew.....ncan. 3(M12x98 Q17
6 4 4 4 4| 941908-6|.Bricka........ccoooceoverrerenne. Washer ... 2/D110.5 MM 0.
2 2 2 2| 940280-1|.Fjadrande bricka............... .Resilient washer............ 2/|D113.5 MM 0160
7 - - - - -Viaxellddshus, kmpl ......... -Gearbox housing, cpl..... 8 0180
- - - - «Pumphus-, ..., «+Pump housing-, ... SE SIDA 144, 4-G01 0200
framre planetvaxel-, overdrive gearing-, 0220
kopplingshus clutch housing 021
- - - - ..Mellangavel-, ... ..Centre section—, ... SE SiDA 110, 4-E15 0.
planetvéxel-, planetary gearing-, 0245
utgdende axel output shaft 0246
7a 1 1 1 1| 1239689-1|.Tatningsring........coo...c.o.u..... Seal ring......cccoooeovnennnn. 3 0250
8 1 1 1 1f 1233374-6|.Bakre hus...........c..ccucee... .Extension housing........... 8| ERS AV 1ST 1239637-0, 0260
1 ST 1239883-0, 0265
1 ST 1239884-8 0270
9 1 1 1 1 «BUSSNING .....ccooonirrrrna, «<Bushing ..., 8 0280
.10 1 1 1 1| 235728-3|.Tatningsring..........coooo...... .Sealring ... Si3 0300
1 1 1 1 1 LPackning........ccooonrreen, «Gasket ..., S 0320
12 4 4 4 4| 1239883-0/.SKruv..........ooooocceirirrererrvrenn. Screw............. ..| 14}(1239639) 0340
2 2 2 2| 1239884-8|.Flansskruv ... .Flange screw ... 4 0350
13 4 4 4 4| 1239139-7].Lasbricka............coorcon.e. .Lock washer......... 0380
14 1 1 - - | 1239830-1|.Kontrollsystem.................... -Valve bodies, cpi............... 4 0400
- - 1| - | 1239347-3|.Kontrollsystem................ -Valve bodies, cpi.............. 8| NR-82HC89999. -1 0430
ERS AV 1239964-8 0431
- - 1] - | 1239964-8|.Kontrolisystem............... -Valve bodies, cpi............. 4| NR 82JC80001-. 0432
- - - 1| 1340036-1|.Kontrollsystem................. Valve bodies, cpl........... 4 0433
- - - - «Det se sida 162, 4-G19 ..{..Comps page 162, 4-G19, 0435
15 2 2 2 2| 955272-0[-SKruv ..o .Screw 2| M6 X 20 0440
2 2 2 2| 955274-6|.SKruv.......occcoomvvrcirrrrnrrr .Screw 2( M6 X 25 04rn
5 5 5 5 955275-3|.SKruv .......cccooommmmrrrrrrvecrrerrin. .Screw 2/ M6 X 30 0
3 3 3 3] 955276-1|.Skruv ... ..[+Screw 2| M6 X 35 0500
1 1 1 1| 940101-9(.Skruv.... Screw 2{ M6 X 40 0510
1 1 1 1| 1239826-9|.Skruv ... Screw 3 M6 X 47 0515
3 3 3 3} 955279-5|.Skruv......ccorveennnn. Screw 2/ M6 X 55 0517
15a 17 17 17 17| 941906-0|.Fjadrande bricka ... ...|-Resilient washer 2 0520
16 1 1 1 11 1239827-7|.Mellandel............. ..|-Spacer, oil strainer........... 5 0
16a 1 1 1 1{ 1239828-5|.Packning........ .. |<Gasket ..., .12 0buv
17 1 1 1 1} 1239829-3|.0ljesil.......... ..[-Oil strainer ... . {5 0580
18 5 5 5 5 955248-0|.Skruv.......... .| SCrew. ..o, 2 0600
19 5 5 5 5| 941905-2|.Fjadrande bricka.... ..|-Resilient washer..... 2 0620
20 1 - - 1] 1239930-9|.Reglagevajer ........... ....|sControl wire ............. 4((1239677) 0640
- 1 - - | 1239931-7|.Reglagevajer ...... ..|-Control wire ..... .| |4|(1239631) 0645
- - 1} - | 1239932-5|.Reglagevajer .. ....|-Control wire ..... -] |4 0650
21 1 1 1 1| 1220513-4|.Kabelstopp....... ...|-Cable stop.... ] |4 0660
22 1 1 1 1| 1233141-9|.0-ring........o.... | #O-FING o, IR 0680
23 1 1 1 1 Kam....iren, e |2CAM SE SIDA 166, 4-G23 0700
24 1 1 1 - [ 1239744-4|.Vixelvaljaraxel.. ...|-Gear selector shaft ... 4 0720
25 - - 1} - | 1239936-6|.Vaxelvaljarkam....... ...|-Gear selector cam........... 3} (1239743) 0830
1 1 - - | 1239936-6|.Vaxelvaljarkam.................. -Gear selectorcam............. 3| VXL NR-1KC86144 0831
(1239743) 0832
1 1 - 1| 1239936-6|.Vaxelvaljarkam.............. -Gear selectorcam............. 3| VXL NR 1KC86145- 0833
25a 1 1 1 1) 1233098-1]..LASIING ......cccoonmmeccerrrrrrrerirens ..Locking ring........ 3| (1233377) 0835
26 1 1 1 1| 1239832-7|.LAspinne............cooccrrmee. .Lock pin.......... 3 0840
27 2 2 2 2| 1233064-3|.TAtniNGSIiNG ..o, .Sealring... B K] 0880
1 1 1 11 1239658-6!.Hylsa............cooooooii, .Sleeve......reeeeeeennenn 4 0830




240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 4-F13 VOLVO
Sida Grupp Vaxelldda AW70 Gearbox AW70 Iltustration
Page Group
1208220, 1208284, 1208220, 1208284, 31984
132 4 1208320, 1208356. 1208320, 1208356. 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Benamning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. | 1208! 1208| 1208| 1208)Part No Kit|P| Notes
220| 284| 320( 356 g
28 1 1 1 1 -Sparrfjader med rulle.....|.Spring catch w.roller ....... SE SIDA 162, 4-G19
29 1 1 1 1| 1239880-6|.Parkeringssparr................. .P-position catch................. 3
30 1 1 1 11 1233116-1|.Lagertapp......cccouemerereceenns .Bearing pin ... 3
3 1 1 1 11 1233117-9).Lasring......ccooonirreri .Locking ring........ccoovvvnne.e. 3
32 1 1 1 11 1239750-1|.Vridfjader....................... .Torsion spring..........ccouee.. 3
33 1 1 1 1{ 1239662-8{.Trycksténg, kmpl.......... .Thrust rod, cpl .......cccceo...... 4
1 1 1 1 Tryckstdng......ccccoomnnenns «Thrust rod ... 8
34 1 1 1 11 1233121-1{.Fjader......ocoorns e SPriNg....orricerrieeneens 4
35 1 1 1 1 Tryckhylsa......ooooeenane. «Thrust sleeve............... 8
36 1 1 1 1 «Stoppkrage........c.ne. «eS1OP 1iNG..coooeeeri 8
37 1 1 1 1] 1239885-5|.Lasplatta .........ccccooomvrvvcernre. Lock plate......ccennnnns 4
38 2 2 2 2; 9558271-21.SKruv.....ccooooocoorreeiries «SCTEW......ooooo e, 2
39 2 2 2 2{ 941906-0|.Fjadrande bricka.......... -Resilient washer ... 2
40 1 1 1 - | 1233333-2(.0ljesump .o Ol PAN e 8| NR-82HC81000
ERS AV 1233415-7
1 1 1 1/ 1233415-7(.0Oljesump, kmpl............. .Qil pan, cpl 4| NR 82HC81001-
40a 1 1 1 11 1239961-4(+.Plugg....cccoeervererrrerreererrncennnns wPlug.., 2| NR 82HC81001-
40b 1 1 1 11 1239960-6..Tatningsring..................... «Sealing ring... 2| NR 82HCB81001-
a4 | 1 1 1 1] 235739-0|.Magnet.........n Magnet 4
42 1 1 1 1] 1233383-7|.Packning...........cccorrnrrvmenne. Gasket 3
43 14 14 14 14]  955270-4|.Skruv........comirriirenrinenns Screw........on.n. 2
44 14 14 14 14| 941906-0|.Fjadrande bricka ... -Resilient washer 2
45 1 1 1 1 L 0] o] « OO Plug e, 8
46 1 1 1 11 1239928-3|.Solenoid...........ccoovcecccrenn, .Solenoid.. 31 (1239679)
47 2 2 2 2| 955294-4[.SKruv........cccoovrrccrimmnreercen. Screw.......ieoneene, 2| M8 X 16
48 2 2 2 2| 941907-8].Fjadrande bricka............ -Resilient washer 2
49 1 1 1 1] 1239834-3].0-ring......ccommrrrcrveerrrrrririns O-ring 3
50 1 1 1 11 1239835-0[.0-ring.......o.cccoovcerrrenn. O-ring 3
51 1 1 1 1] 1239699-0.Klamma ............ccooooverrrveee Clamp 4
52 1 1 1 1) 1239698-2|.Klamma ... Clamp 4
53 1 1 1 1] 955268-8|.SKkruv ... Screw.......connnne.. 2{M8 X 10
54 1 1 1 1| 941906-0)|.Fjadrande bricka............... -Resilient washer 2
55 1 1 1] - ] 1239820-2|.Ror, Clovrees Pipe, C1 3
- - - 1f 1340038-7 |-Ro6r, Clorrenns Pipe, C1 3
56 1 1 1 1] 1239821-0|.Ror, BO.......c.ooooovorieeriees .Pipe, BO 3
57 1 " - - | 1239876-4|.Fjader, 2:an, B2 .................. .Spring, 2:nd gear, B2.....|S|4
- - 1 - | 1239948-1.Fjader, 2:an, B2 ... .Spring, 2:nd gear, B2...... S|4
- - - 1| 1340035-3|.Fjader, 2:an, B2.............. .Spring, 2:nd gear, B2....... 4
58 1 1 1 1] 1239576-0{.Ackumulatorkolv,............. .Accumulator piston, ........ 3
2:an, B2 2:nd gear, B2
59 1 1 1 11 1239577-8{.Kolvring .....ccccccoouevvrrvcrrrrrviinn PiStoN ring ..., S13
60 1 1 1 1{ 1239578-6{.Kolvring ......ccccc.oooeee Piston ring ..., S|3
61 1 1 1 1| 1239746-9.Fjader, 3:an, C2.... .Spring, 3:rd gear, C2....... S|4
62 1 1 1 1{ 1239825-1.Ackumulatorkoly, -Accumulator piston, ......... 4
3:an, C2 3:rd gear, C2
63 1 1 1 11 1239581-0{.Kolvring .......cooocoorvrrrrvvurures Piston fing .......ccccoornriricnnens S|3
64 1 1 1 1] 1239682-8.Kolvring ........cc.coooeern. PisSton 1ing ..., S|3
65 1 1 1 1| 1239583-6!.Fjader, 1:an, C1 ... -Spring, 1:st gear, C1........ S|4
66 1 1 1 1| 1239584-4 |.Ackumulatorkolv, -Accumulator piston,........ 4
1:an, C1 1:st gear C1
67 1 1 1 11 1239585-1|.Kolvring ....coccovnrrirrnnnn. | «PISLON FIAG o
68 1 1 1 1{ 1239582-8.Kolvring...............ccoounrrcccvmnunnes -Piston ring ..
1 1| - - Fjadersats,..........ccoocommrennenn. Spring Kit, .o
ackumulatorkolv accumulator piston
- - 1 - Fjadersats, ..........cccooourrerrnen. .Spring Kit, oo | 8
ackumulatorkolv accumulator piston
. - - 1 Fiadersats, ..........ccerceuern. Spring Kit, ..o 8
ackumulatorkolv accumulator piston
- - 1 - Fiadersats, .......comerrrrcrnnnns Spring Kit, ..., 8
ackumulatorkolv accumulator piston
- - - 1 Fjadersats,...........cconerenrnee Spring kit, ..o, 8
ackumulatorkolv accumulator piston

0875

0920
0940
0960
0980
1000
1020
1021
1040

1060
1r"n

[

1120
1140
1160
1162
11R5

11/5
1180
1200
1220
1240
1260
1280
1300
1320
1340
1360
1380
1400
1420
1440
1460
1470
1480
1500
1810

1520
1630
1540
1560
1580

v
1620
1640
1660
1680
1690
1700
1720
1740
1760
1765
1766
1770
1m
1780
1800
1810
1815



240 - 260 series Reservdelskatalog
1979 - 1984 Parts Catalogue 4-F15 VOLVO
gida grupp Vaxelidda AW70 Gearbox AW70 llustration
age i 1208220, 1208284, 1208220, 1208284, 31984
134 4 1208320, 1208356. 1208320, 1208356. 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr  |Benamning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. | 1208 1208| 1208| 1208|Part No Kit|P| Notes
220| 284| 320| 356 S
IR
1‘ 1’ 1‘ 1 Packning OCh.........oo...... Gasket and................. SE SIDA 120, 4-FO1
tatningsringssats seal ring kit

0875

1820
1840



